
Nationellt system för kunskapsstyrning       
Hälso- och sjukvård 
Nationell samverkansgrupp för läkemedel och medicinteknik  

1 

Medicinsk utredare till MTP-rådet  
Vill du bidra till utvecklingen av hälso- och sjukvård på nationell nivå? Vill du aktivt bidra 
till en jämlik tillgång och kostnadseffektiv användning av medicintekniska produkter?  

Då kan det vara dig vi letar efter! Vi söker nu ytterligare två utredare. 

Som medicinsk utredare inom regionernas samverkansmodell för medicinteknik är du 
involverad i hela processen, från horisontspaning, utvärdering och till uppföljning av 
medicintekniska produkter. Du är del av ett tvärprofessionellt team som arbetar nära det 
medicintekniska produktrådet (MTP-rådet) och olika grupper inom kunskapsstyrningen 
regionalt och nationellt.   

Arbetsuppgifter 
Som medicinsk utredare bereder du ärenden och utgör ett operativt stöd åt MTP-rådet, 
huvudsakligen inom processen för ordnat införande av medicinteknik.   

Tillsammans med andra medicinska utredare identifierar du medicintekniska produkter 
som kan vara aktuella för ordnat införande (horisontspaning) och tar fram underlag till 
MTP-rådet, som beslutar om vilka produkter som ska utvärderas. I samband med att 
produkter utvärderas identifierar du och hjälper till att värdera befintliga underlag, som 
kliniska studier, systematiska översikter, HTA-rapporter samt hälsoekonomiska rapporter. 
Du kommer även medverka till att skriva MTP-rådets rekommendationer. I detta arbete 
ingår att ha en nära dialog med MTP-rådets ledamöter samt med kliniska experter inom 
främst regionernas kunskapsstyrning. Du kommer också vara föredragande i MTP-rådet. 

Du arbetar nära olika grupperingar i det nationella systemet för kunskapsstyrning, 
exempelvis nationella programområden och nationella arbetsgrupper där även 
samverkansmodellen för medicinteknik ingår. Du kommunicerar också med regionala 
HTA-enheter och relevanta myndigheter, exempelvis Tandvårds- och 
läkemedelsförmånsverket (TLV) och Statens beredning för medicinsk och social 
utvärdering (SBU) i enskilda ärenden. 

I tillägg till det löpande arbetet bidrar du också till att förvalta och vidareutveckla interna 
rutiner och processer för arbete med nationellt ordnat införande av medicinteknik.  

Kvalifikationer 
Ordnat införande av medicinteknik handlar i stor utsträckning om kunskapsstyrning i 
kombination med kunskap om vårdens processer, inklusive medicin, medicinteknik, IT-
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säkerhet och hälsoekonomi. Som medicinsk utredare behöver du ha erfarenhet av att 
självständigt genomföra utredningsarbete samt att tolka kliniska studier.  

Arbetet ställer krav på att du har kommunikativ förmåga, förståelse för beslutsprocesser 
och vana att föra dialog med olika specialister. 
Vi ser behov att stärka gruppen av utredare med personer som har kompetens inom 
medicinsk/klinisk verksamhet och/eller arbetar med området medicinteknik.  

För att trivas i rollen behöver du vara nyfiken, självständig och samtidigt ha förmåga att 
samarbeta i grupp. Du behöver vara analytisk och strukturerad. Det ingår även att 
presentera dina ärenden såväl muntligt som skriftligt. 

Uppdraget kan även inkludera medverkan i olika typer av utvecklingsarbete av MTP-
rådets arbete. Det är därför meriterande med intresse inom områden som 
förändringledning, verksamhetsutveckling, hälsoekonomi, uppföljning och inköp. 

Övrigt 
Du behöver ha din anställning i en region och kommer genom avtal att inlånas till arbetet 
på ca 50–90%. Du kan välja att arbeta från din region eller från SKR. En stor del av arbetet 
kan utföras digitalt, men du behöver kunna delta på vissa fysiska möten med MTP-rådet. 
Dessa möten genomförs oftast i Stockholm. Planerad start är april 2026.  

Kontakt 
Kontakta Sofia Medin (sofia.medin@skr.se) teamledare medicinteknik och koordinator för 
MTP-rådet om du har frågor. Är du intresserad av uppdraget ber vi dig att maila en 
intresseanmälan med CV så snart som möjligt.  

Om regionernas samverkansmodell för medicinteknik och MTP-rådet 
Arbetet med nationellt ordnat införande drivs inom ramen för regionernas 
samverkansmodell för medicinteknik. 

MTP-rådets syfte är att vara samlad företrädare för regionerna i komplexa 
beslutssituationer vid införande av främst nyare och ekonomiskt utmanande 
medicintekniska produkter. MTP-rådet ger rekommendationer om införande och 
användning av medicintekniska produkter. MTP-rådet består av representanter från de 
sex samverkansregionerna för hälso- och sjukvård. Läs mer på 
samverkanmedicinteknik.se. 
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